
REGIONE PIEMONTE BU35 30/08/2018 
 

Comune di Rivalba (Torino) 
Estratto Delibera Consiglio Comunale n. 13 del 17 maggio 2018 - CLASSIFICAZIONE TRA 
LE STRADE COMUNALI DI UN TRATTO DI VIA VAUDAMUS 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
[omissis…] 
 

DATO ATTO CHE , ad oggi, il sedime stradale interessa le particelle castali sotto elencate, 
alcune in tutta la loro estensione, altre solo parzialmente: 
 

foglio mappale dimensioni  porzione interessata 
15 450 5.862  mq    920  mq   circa 
15 460 2.350  mq    450  mq   circa 
15 451    250  mq    250  mq   (tutta) 
15 254    193  mq    193  mq   (tutta) 
15 340         7 mq         7 mq   (tutta) 

 
DATO ALTRESÌ ATTO CHE  i proprietari interessati hanno formalizzato il proprio 

consenso alla cessione gratuita delle particelle interamente interessate dal sedime stradale di cui 
trattasi, nonché delle pozioni delle particelle interessate solo in parte dal tracciato […] 
 

DELIBERA  
[omissis…] 

 
2) DI CLASSIFICARE , pertanto, come comunale il tratto di strada che si diparte da via Vaudamus 

sul lato destro salendo (di fronte al bivio per il Cimitero) e raggiunge, biforcandosi, da un lato 
via Don Clemente Marchisio nei pressi dei civici 10 e 12, e dall’altro gli interni di via Vaudamus 
27 - […] 
 

 
4) DI PRENDERE ATTO della cessione gratuita, da parte dei proprietari, delle particelle - o parti 

di esse - interessate dal tracciato stradale, come sopra individuato, […] 
 

5) DI DARE ATTO  che il tratto stradale di cui trattasi manterrà l’attuale denominazione - via 
Vaudamus - e gli edifici che si affacciano sui di esso manterranno l’attuale numerazione civica; 
[…] 

 


